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قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی: 

مجلس برای همکاری همه جانبه با 
دولت منتخب به میدان می آید

سرویس سیاســی -  رییــس مجلس شورای 
اسلامی گفت: مجلس شورای اسلامی ضمن حفظ 
اســتقلال قوا و انجــام وظایف قانونــی ،برای رفع 
مشکلات مردم با کمال همدلی و همکاری همه جانبه 

با دولت منتخب ملت، به میدان خواهد آمد. 
محمد باقر قالیباف در آغاز نشست جلسه علنی 
دیروز -با تبریک میلاد با ســعادت حضرت علی بن 
موســی الرضا)ع( گفت:ایــن روزها اتفاق مهمی در 
تاریخ کشور رقم خورد و به لطف الهی و هدایت های 
هوشــمندانه رهبر حکیم انقلاب یک بار دیگر مردم 
نجیب و دوست داشتنی ایران خلاف تصورات اولیه 

حماسه ای بس بزرگ آفریدند .
وی گفت: علیرغم نگرانی ها از شــیوع بیماری 
کرونا و بــا وجود دلخوری های فراوان از شــرایط 
اقتصادی و گرانی های لجام گسیخته و ناکارآمدی ها 
مردم پای صندوق های رای آمدند و با ایجاد پشتوانه 
مردمی برای اقتدار نظام باعث سرافرازی ایران عزیز 
و حفظ امنیت و وحدت ملی و جلوگیری از آســیب 

دشمنان به این مرزو بوم شدند.
رییس مجلس شــورای اسلامی افزود: باید با 
همه وجود شــاکر این عنایت الهی و قدردان وجود 
چنیــن رهبری حکیم بود و به فهــم درک و بالای 
سیاســی چنین مردمی افتخار کــرد و در برابر این 
نجابت و مســئولیت پذیری ملی احساس تکلیفی 

صد چندان کرد.
 تعهــد می دهیم با پایان موســم انتخابات 

مشکلات شما را فراموش نکنیم
وی افزود: ما به عنوان نمایندگان مردم در مجلس 
شــورای اسلامی ضمن تشکر خالصانه از ملت فهیم 
و نجیــب ایران اعلام می کنیم که ملت بزرگوار ایران؛ 
شما با حضور خود همه ما مسوولان را بیش از گذشته 
مدیون همراهی و حمایت خود کرده اید و ما به شما 
تعهد می دهیم که با پایان یافتن موسم انتخابات پیگیری 
مسایل و مشکلات شما عزیزان را به فراموشی نسپاریم 
و هیــچ روزی را بدون تلاش برای ایجاد آســایش و 
آرامش برای شما به پایان نرسانیم و هیچ شبی را بدون 

داشتن دغدغه زندگی شما سپری نکنیم.
قالیباف اظهار داشت: همچنین ضروری است 
از نخبگان و  آن دســته از فعالان سیاســی که نسبت 
به صحنه انتخابات منتقد بودند اما حاشــیه نشینی و 
فرصت طلبی را در پیش نگرفتند و مردم را به مشارکت 
در انتخابات دعوت کردند تشــکر ویژه کنم. حقیقتا 

آنها در پیشگاه الهی، مردم و تاریخ کشورمان روسفید 
هستند. بی شک اجر این بصیرت و وظیفه شناسی آنها 

نزد خداوند متعال محفوظ است.
رییس مجلس شورای اسلامی افزود:در این بین 
بر خود فرض می دانم در پیشگاه حضرت حق بابت 
وجود رهبری حکیم و فرزانه سجده شکر به جا آوریم 
که در یکی از مهمترین انتخابات های تاریخ جمهوری 
اســلامی ضمن تاکید بر میدان دادن به ساختارهای 
قانونی کشــور، صحنه گردان اصلی مشارکت بالای 
مردم در انتخابات بودند از درگاه خداوند منان عزت 
ســلامتی و طول عمر با برکــت را برای این نعمت 

بی بدیل مسئلت داریم.
قالیباف تاکید کرد: مجلس شورای اسلامی ضمن 
حفظ استقلال قوا و انجام وظایف قانونی تمام ظرفیت 
و توان خود را در جهت ایجاد کمال همدلی و نیز انجام 
همکاری همه جانبه و هــم افزایی با دولت منتخب 
ملــت، به میدان خواهد آمد تا ان شــاالله با کارآمدی 
نتایج ملموس و موثر در رفع زندگی مشکلات مردم 
حاصل شود و مردم بتوانند طعم شیرین خدمت رسانی 

نیروهای انقلابی را بچشند.
وی خاطرنشــان کرد: این روزهــا اتفاق مهم 
دیگری نیز رقم خورده است ، آن هم انتخاب اعضای 
شوراهای اسلامی شهر و روستا توسط میلیون ها نفر از 
شهروندان در اقصای نقاط کشور است، این افراد نقش 

ملموسی در خدمات دهی به مردم خواهند داشت.
رییس مجلس شــورای اســلامی با تبریک به 
منتخبین شــوراهای اسلامی شــهر و روستا گفت: 
از همه منتخبان می خواهم با انتخاب شــهرداران و 

دهداران قوی و پرهیز از هرگونه حواشی اقتصادی 
و سیاســی و با تمرکز بر خدمت رسانی خالصانه به 
مردم، دوران جدیدی از مدیریت محلی و شهری را 

در کشور رقم بزنند.
 قالیبــاف افــزود: وظیفــه دارم بــه منتخبین 
میان دوره ای مجلس شــورای اســلامی و  مجلس 
خبــرگان تبریک عرض نمایم و همکاران جدیدمان 
در مجلس همسنگرانمان در جبهه جهاد و کارآمدی 
هستند پیشاپیش حضورشان را خوش آمد می گوییم.

رییس مجلس شــورای اســلامی همچنین با 
اشــاره به بیانات رهبر انقلاب خطاب به نمایندگان 
یادآور شــد: برنامه ریزی هــای لازم برای اجرایی 
مطالبات ایشــان از نمایندگان صورت گرفته است 
موضوعات مربوط به مراقبت فردی و جمعی جهت 
اجتناب از آســیب های مجلس  و ایجاد بستر لازم 
برای زیست مومنانه نمایندگان انقلابی در گفتار و 
عمل در دوره نمایندگی، رعایت اولویت ها  تقنینی 
کشور، کیفی کردن قوانین، حل معضل تراکم قوانین 
همچنین در بین مردم بودن در دســتور کار مجلس 

قرار دارد.
 وی در پایــان گفت: امیدواریم با همراهی همه 
نمایندگان محترم در این زمینه هم کارنامه قابل قبولی 
را ارائه کنیم و برخی مطالبات چندین ساله ایشان را به 
سرانجام برسانیم و همه ما در مجلس ،دولت جدید و 
مدیریت های محلی و شهری جدید بتوانیم با عقلانیت 
انقلابی و تلاش مضاعف روحی تازه به کالبد ساختار 
مدیریتی کشــور بدمیم و مردم را به داشــتن زندگی 

خوب توام با آرامش و آسایش امیدوار کنیم.

بر طبل شادانه کوبیدن که 29 میلیون نفر پای صندوق آمدند، ندیدن آن 30 میلیون 
نفر دیگری است که مانند رای دهندگان، مالکان مشاع ملک ایران هستند... 

چهار سال پیش در چنین ایامی، بیش از 41 میلیون و 300 هزار نفر در انتخابات 
ریاست جمهوری شرکت کردند. در آن انتخابات 56 میلیون نفر واجد شرایط رای 

دادن بودند.
ایــن بار  اما، تعــداد رأی دهندگان به کمتر از 29 میلیون نفر کاهش یافت؛ یک 
افت فاحش 12 میلیون نفری؛ آن هم در شرایطی که تعداد واجدین شرایط 4 میلیون 

نفر افزایش یافته است.
به بیان دیگر، در انتخابات ریاست جمهوری سال 1396 ، تعداد 15 میلیون نفر 
از واجدین شرایط شرکت نکرده بودند اما در انتخابات 1400 این عدد دو برابر شده 

و به حدود 30 میلیون نفر رسیده است.
بدین ترتیب، برای اولین بار در تاریخ جمهوری اسلامی میزان مشارکت به نصف 
واجدین شرایط سقوط کرد و عدد معنی دار 48.8 درصد به ثبت رسید. همچنین در 
نظر داشته باشیم که انتخابات ریاست جمهوری همزمان با انتخابات شوراها برگزار 

شد که به دلیل ویژگی محلی بودن، ذاتاً مشارکت زاست.
نکته اینجاست که بخش قابل توجهی از رای دهندگان در انتخابات ریاست 
جمهوری، رأی ســفید یا باطله داده اند. هیچ کس تصورش را هم نمی کرد روزی 
در جمهــوری اســلامی، آرای باطله با 14 درصد، رتبــه دوم انتخابات را به خود 

اختصاص دهد. 
بخشی دیگر از مردم نیز با علم به این که عبدالناصر همتی برنده نخواهد شد، به 

عنوان اعتراض به روندهای موجود، به او رأی دادند.
در چنین شرایطی، مسوولان جمهوری اسلامی باید بین خود وضعیت اضطراری 
اعلام کنند و به بررســی فوری و غیرمتعصبانه  چرایی عدم حضور بیش از نیمی از 

مردم در انتخابات بپردازند. 
بر طبل شادانه کوبیدن که 29 میلیون نفر پای صندوق آمدند، ندیدن آن 30 میلیون 

نفر دیگری است که مانند رای دهندگان، مالکان مشاع ملک ایران هستند.
نادیده گرفتن ده ها میلیون ایرانی که رأی ندادند یا رای سفید یا اعتراضی دادند 
و نیز پشت گوش انداختن این واقعیت که خیلی از رأی دهندگان دوره های پیشین، 
این بار پای صندوق نیامدند، خطای بزرگ اســتراتژیک خواهد بود. شنیدن صدای 
خاموشان و معترضان، نه وظیفه ای اخلاقی که لازمه زمامداری و بقای حاکمیت است. 
دو برابر شــدن تعداد قهر کنندگان با صندوق و رسیدن آرای باطله از 3 درصد 
انتخابات قبل به 13 درصد، صدایی اســت رســا که یا باید آن را شنید و بدان احترام 
گذاشت یا منتظر عواقب سهمگین آن بود. امید که شاهد عقلانیت باشیم که هم برای 

مردم خوب است، هم برای نظام و هم برای ایران. 

  به گزارش سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو متن پیام تبریک به شرح زیر است:

جناب آقای سید ابراهیم رئیسی گرامی
رئیس جمهوری منتخب جمهوری

 اسلامی ایران 
مراتب تبریکات صمیمی را به مناسبت انتخاب 
جنابعالی به عنوان رئیس جمهوری جمهوری اسلامی 

ایران پذیرا باشید. 
روابط میان کشــورهایمان به طور ســنتی از 
خصلت دوستانه و حســن همجواری برخوردار 

می باشد. 
امیدوارم که فعالیت جنابعالی در این ســمت 
عالی به توســعه روز افزون همــکاری دو جانبه 
ســازنده در زمینه های مختلف و همچنین تعامل 
مشــارکتی در امور بین الملل مســاعدت خواهد 
نمــود. این موضوع کاملا پاســخگوی منافع ملت 
های روســیه و ایران می باشــد و در مسیر تحکیم 

امنیت و ثبات منطقه ای پیش می رود. 
برای جنابعالی موفقیت و نیز سلامت و بهزیستی 

را آرزو می نمایم. 
با عرض احترام ، ولادیمیر پوتین

ولادیمیر پوتین به رئیسی تبریک گفت

تا پایان شهریور ۵۰ میلیون نفر واکسینه می شوند
ســرویس سیاســی -  یک عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: طبق 
وعده ای که شــرکت های داخلی تولید واکسن کرونا 
داده اند تا پایان شهریور 50 میلیون نفر در کشور واکسینه 

می شوند. 
پروین صالحی درباره وضعیت واکسیناسیون در 
کشور، اظهار کرد: بر اساس قول هایی که شرکت های 
داخلی تولید واکسن مانند بنیاد برکت، شرکت رازی 
و پاســتور داده اند باید تا پایان شهریور 50 میلیون نفر 
واکســینه شوند و این خوش بینی وجود دارد که حتی 
زودتر از دی ماه تمام گروه های ســنی واکسن کرونا 

دریافت کنند.
وی بــا بیان اینکه کارایی واکســن های داخلی 
قابل قبول اســت، افزود: مطالعات این واکســن ها 
روی مدل های حیوانی و انسانی انجام شده و امتحان 
خود را پس داده اند، بنابراین کارایی آنان ثابت شــده 
اســت و یکی از افتخارات ما این اســت که محققان 
و پژوهشــگران ایرانی توانسته اند واکسن با کیفیت 
کرونا تولید کنند و امید زیادی به واکســن داخلی و 

خودکفایی در این زمینه داریم.
این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، 

گفت: بنیاد برکت فعالیت های بسیار تحسین برانگیزی 
در تولید واکسن کرونا داشته است و بخش پزشکی این 
بنیاد بسیار فعال است و در بنیاد برکت بحث تخصص 
و تعهد با هم آمیخته شــده اند. این بنیاد بخش اجرایی 
حســاب 100 امام)ره( است و در بخش های مختلف 
پزشکی، صنعتی و اقتصادی فعالیت های بسیار خوبی 
در جهت توسعه کشور انجام می دهد و واکسن تولیدی 

بنیاد برکت نیز از کیفیت خوبی برخوردار است.

صالحی با بیان اینکه وضعیت شــیوع ویروس 
کرونا در کشــور همچنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: 
درســت است که آمار مبتلایان و فوتی ها کاهش پیدا 
کرده است، اما این موضوع نباید مردم را دچار خوش 
خیالــی کند، چرا که کرونا همچنان جولان می دهد و 
بهترین راه برای مبــارزه با این ویروس رعایت دقیق 
پروتکل های بهداشتی است تا به تدریج همه گروه های 

سنی واکسن دریافت کنند.

سرویس سیاسی -   مدیر بخش 
دوم آسیایی وزارت امور خارجه روسیه 
با توجه به انتخاب شــدن سید ابراهیم 
رئیسی به عنوان رئیس جمهور جدید 
ایران، گفت که امیدوار است همکاری 

های روسیه با ایران ادامه یابد. 
ضمیر کابلــوف مدیر بخش دوم 
آســیایی وزارت امور خارجه روســیه 
بــا توجه به نتیجه ســیزدهمین دور از 
انتخابات ریاست جمهوری ایران گفت: 
ما مطمئنا این موضوع را مثبت ارزیابی 
می کنیم و امیدواریم همکاری نزدیکمان 
با رهبری ایران، دولت و رئیس جمهور 
آن ادامه بیابد. این دیپلمات روس درباره ادعاهای وزارت امور خارجه آمریکا مبنی بر 
اینکه رای گیری در انتخابات ریاست جمهوری ایران آزادانه و منصفانه نیست، اظهار 

نظر کرده و گفت: واشنگتن باید سرش به کار خودش باشد. 
کابلوف در این راســتا ادامه داد: بله مشــارکت پایین تر از حد انتظار بود، اما 

 )انتخابات( قانونی بود. 

امیدواریم همکاری نزدیک 
ایران- روسیه ادامه یابد

دیپلمات روس: 

   ســرویس سیاســی - ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری فدراسیون روســیه به عنوان نخستین مقام ارشد خارجی، انتخاب سید 
ابراهیم رئیســی به سمت رئیس جمهوری منتخب جمهوری اسلامی ایران را به ایشان تبریک گفت .

صدای خاموش مردم را بشنوید: 
2 برابر شدن تعداد قهر کنندگان با صندوق! 

یادداشت روز...

 جعفر محمدی

اخبار ویژه ...

   محسن رضایی برنامه داد
محســن رضایی اعلام کرد که برنامه راهبردی انقلاب اقتصادی را که به 
تفکیک 31 اســتان کشور برای دولت احتمالی اش تدارک دیده بود و پیشتر در 
زمان تبلیغات انتخابات نیز در اختیار مردم گذاشته بود، در اختیار رئیس جمهوری 
منتخب، حجت الاسلام رییسی قرار خواهد داد تا در صورت صلاحدید وی و 

تیم اقتصادی دولت جدید برای حل مشکلات مردم، مورد استفاده قرار گیرد.

محرومیت از حرفه پزشکی 
بنا بر اعلام روابط عمومی ســازمان نظام پزشکی، حسین روازاده معروف 
به حکیم روازاده بر اساس رای هیات عالی انتظامی سازمان نظام پزشکی به یک 
سال محرومیت از اشتغال به حرفه پزشکی و وابسته در کل کشور محکوم شد. 

مورد عجیب آرای باطله کرج
در انتخابات شورای شهر کرج عمار ایزد یار با 22هزارو 906 رای به عنوان 
نفر اول در حالی به شــورا راه یافت که آراء باطله شــمارش شده از در این شهر 
38 هزار و 888 رای بود. ضمنا در اســتان البرز نامزد پیروز یعنی ابراهیم رئیسی 
264822 رأی کســب کرد، اما در این استان 3۷5413 آرای باطله به صندوق ها 
ریخته شد. همچنین سه نامزد دیگر در البرز مجموعه کمتر از 90 هزار رأی داشتند.

تماس تلفنی 
میرحسین موســوی و زهرا رهنورد با مهدی کروبی و بهزاد نبوی تماس 
تلفنی برقرار کردند.موسوی و رهنورد ضمن گفت و گویی صمیمی با کروبی در 
جریان روند درمان ایشان قرار گرفته و برای وی آرزوی بهبود و سلامتی کردند.

همچنین آن دو ضمن تماسی با مهندس بهزاد نبوی با یادآوری سوابق و خدمات 
ایشان در کشور برای وی آرزوی سلامتی کردند.

اولین اقدام رئیسی 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: رئیس جدید قوه مجریه در 
اولین اقدام باید متعادل سازی بین هزینه ها و درآمدهای دولتی را در اولویت قرار 
دهد و اگر این کار انجام شود تورم و قیمت ها کنترل یافته و شاهد جهش تولید 
در کشور خواهیم بود.محمد رضا باهنر گفت: در حال حاضر حاکمیت و مردم 
درگیر مسائل اقتصادی همچون تورم، بیکاری، عدم تعادل بودجه دولت و گرانی 

هستند که برای حل این معضلات نیاز به یک سبد سیاستی است.

پیام انتخابات 
احمد زیدآبادی فعال سیاســی گفت: از نقطه نظرِ عملی، اینکه منتقدان و 
مخالفان جمهوری اسلامی چه تفسیری از انتخابات اخیر داشته باشند، در درجۀ 
دوم اهمیت قرار دارد. در درجۀ نخســت، مهم این اســت که محافل ذی نفوذ و 
تصمیم گیرانِ اصلی نظام سیاسی چه تفسیر ی  از کیفیت انتخابات و نرخ مشارکت 
و درصد آراء باطله داشته باشند.امیدوارم برداشت محافل رسمی از نحوۀ حضور 
مردم در انتخابات همان نباشد که به صورت علنی مطرح می کنند. این انتخابات 
پیام بسیار قدرتمند و توأم با ظرافتی با خود داشت.اگر این پیام که به نظر من کاملًا 
واضح هم بود، به درستی و دقت دریافت نشود، آیندۀ تیره و تاری برای کشور 

رقم خواهد خورد.
رانت طلایی 

معاون اول قوه قضائیه گفت: یک سیاستی اتخاذ شد و گفتند "برای تعدیل 
بازار، به مردم سکه دهیم". بیش از 600 صرافی مجاز داریم سکه ها فقط به 15 

صرافی داده شد که رانت بزرگی برای آنها ایجاد کرد.

آینده برادران لاریجانی
پس از ردصلاحیت برخی شــخصیت ها از ســوی شورای نگهبان برای 
انتخابات ریاســت جمهوری و موضع رهبری در این باره، حالا گمانه زنی ها در 
مورد موقعیت جدید برادران لاریجانی قوت گرفته است.انتصاب علی لاریجانی 
به جای علی اکبر ولایتی در ریاست هیات امنای دانشگاه آزاد و همچنین تغییر 
دبیر شورای نگهبان و جایگزینی صادق آملی لاریجانی به جای آیت الله جنتی از 

گمانه زنی ها در روزهای اخیر است.
نگرانی ندارند

عطریانفر گفت: اصلاح طلبان منزوی نخواهند شــد، نگرانی هم ندارند 
و بیشتر مطالبه گر خواهند بود.عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت : 
حجم زیاد آرای باطله پیام سیاسی نگران کننده دارد. جامعه نسبت به عملکرد 
شورای نگهبان دغدغه مند و گلایه مند است. متاسفانه شورای نگهبان به دغدغه 
رهبری هیچ توجهی نکرد. دغدغه رهبری این بود که ما آرای باطله چندمیلیونی 
نداشته باشیم، پاسخگوی آرای باطله 5 میلیونی، شورای نگهبان است. رئیسی، 
رئیس جمهور آرای باطله و خاموش هم باشد، دولت اصولگرا می تواند روی 

ظرفیت های اصلاح طلبی حساب کند.

 تهران: ۲۶ درصد 
رای باطله در شهر تهران: 26 درصد/ مشارکت استان تهران: 34 درصد 
رئیس ستاد انتخابات استان تهران جزئیات میزان مشارکت و آراء استان 

تهران در انتخابات ریاست جمهوری را اعلام کرد.
شکراله حسن بیگی با اشاره به آمار مشارکت و جزئیات آرای انتخابات 
ریاســت جمهوری 28 خردادماه در اســتان تهران اظهار داشــت: بر اساس 
تجمیــع نتایج صندوق های رای انتخابات ریاســت جمهوری، از مجموع 9 
میلیون و 815 هزار و ۷۷نفر واجدین شــرایط شرکت در انتخابات در استان 
تهران، 3 میلیون و 346 هزار و 580 رای اخذ شده که معادل مشارکت 34.38 
درصد واجدین شــرایط در اســتان تهران و درصد مشارکت شهر تهران 26 

درصد است.
 وی افزود: در انتخابات ریاســت جمهوری اســتان تهران 54 درصد 

مشارکت کنندگان مردان و 46 درصد را زنان تشکیل دادند.
 رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به اینکه سید ابراهیم رئیسی 
با اخذ 2 میلیون و 159 هزار و 504 رای معادل 64.26 درصد آرا در اســتان 
تهران افزود: محسن رضایی 314 هزار و ۷۷2 رای معادل 9.36 درصد آرای 
استان تهران، عبدالناصر همتی 295 هزار و 211رای معادل 8.۷8 درصد آرای 
اســتان تهران و سید امیرحســین قاضی زاده هاشمی 1۷8 هزا رو 252 رای 

معادل 5.30 درصد آراء در استان تهران کسب کرده اند.
 حسن بیگی همچنین در خصوص میزان آرای باطله ماخوذه در استان 
تهران گفت: براساس نتایج صندوق ها؛ 398 هزار و 841 رای باطله ماخوذه 
معادل 11.86 درصد آراء اســتان تهران و تعداد 13 هزار و ۷۷1 رای معادل 

0.4 درصد آرای باطله غیر ماخوذه در استان تهران است.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس:

سرویس سیاسی -  مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در جمع خبرنگاران 
به احتمال تاثیرگذاری انتخابات ریاست جمهوری ایران بر مذاکرات احیای برجام 

در وین پرداخت. 
جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز گذشته  در جمع خبرنگاران 
با توجه به پیروزی سید ابراهیم رئیسی در سیزدهمین دور از انتخابات ریاست جمهوری 
ایران، گفت: امیدواریم انتخابات ایران و رئیس جمهور جدید ایران بر مذاکرات جاری 

در وین درباره چگونگی بازگشت به برجام]توافق هسته ای[ تاثیر نگذارد. 
بر اساس این گزارش، مذاکرات درباره احیای توافق هسته ای از طریق بازگشت 
آمریکا به برجام و بازگشت ایران به پایبندی کامل به تعهدات هسته ای اش در مدت 
اخیر در وین میان اعضای کمیسیون مشترک برجام و با حضور آمریکا در محل مذاکرات 

در جریان بوده است. 
آمریکا و ایران مذاکرات مستقیمی نداشته اند و از طریق نمایندگان دیگر اعضای 

برجام در این مذاکرات مشارکت دارند. 

 امیدواریم نتیجه انتخابات ایران 
تاثیری بر مذاکرات وین نگذارد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: 


